СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
                                     Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ
27.05.2014 г.
№ 76
О внесении  изменений в Устав муниципального образования

«Большедороховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 41 Устава муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»,

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.
Внести в Устав муниципального образования «Большедороховское сельское
поселение», принятый решением Совета Большедороховского сельского поселения от 23 декабря 2010 г. № 121, следующие изменения:

1)
пункт 32) статьи 4 изложить в следующей редакции:

«32) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин»;

2)
пункт 40) статьи 28 изложить в следующей редакции:

41) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин».

2.
Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3.
Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на
официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Настоящее решение вступает в силу со 2 июля 2014 года.

Глава   поселения                                                                     В.П.Овсянников

Председатель Совета                                                              А.В.Селивёрстов